
ZARZĄDZENIE NR 48.2023 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie przeprowadzenie inwentaryzacji w Zespole Szkół w Ożarowie im. Marii 
Skłodowskiej - Curie 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 i 295), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 36.2023 Starosty Opatowskiego w sprawie przeprowadzenie inwentaryzacji 
w Zespole Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie, zmienionym zarządzeniem Nr 40.2023 z dnia 
14 lipca 2023 r. w § 1 ust. 2 wyrazy "do 10 sierpnia 2023 r." zastępuje się wyrazami "do 25 września 2023 r.". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 3. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii 
Skłodowskiej - Curie. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

  

   

Starosta Opatowski 
 
 

Tomasz Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8C8DDA-D364-4656-BA87-6304E9EA124A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), Starosta organizuje pracę zarządu powiatu i starostwa powiatowego, 
kieruje bieżącymi sprawami powiatu oraz reprezentuje powiat na zewnątrz. 

Ze względu na wielość sprzętu jaki znajduje się w jednostce należy wydłużyć czas prowadzonej 
inwentaryzacji oraz trwający okres urlopowy powoduje, że działania komisji są ograniczone i uzależnione od 
obecności osób odpowiedzialnych materialnie za powierzone mienie. Wspomnieć należy, że zadaniem komisji 
inwentaryzacyjnej jest zorganizowanie inwentaryzacji zapasów drogą spisu z natury, jej przeprowadzenie, 
wyjaśnienie powstania ewentualnych różnic inwentaryzacyjnych i przedłożenie kierownikowi jednostki 
propozycji co do sposobu ich rozliczenia. 

Mając powyższe na uwadze podpisanie niniejsze zarządzenia.  

Opracował: Wydział Finansowy (A.Żelazowska) 

Uzgodnione: r.pr. E. Płatek - Kosior 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8C8DDA-D364-4656-BA87-6304E9EA124A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 48.2023 
Data dokumentu 2023-08-11 
Organ wydający Starosta Opatowski 
Przedmiot regulacji o zmianie zarządzenia w sprawie przeprowadzenie inwentaryzacji w Zespole 

Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie 
Identyfikator dokumentu 0E8C8DDA-D364-4656-BA87-6304E9EA124A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-988512570 
Numer seryjny 1A5A026B03489316 
Osoba podpisująca Tomasz Rafał Staniek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.08.2023 12:42:19 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8C8DDA-D364-4656-BA87-6304E9EA124A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



